
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目を新たに受託開始いたしますので、

 　ご利用いただきたくご案内申し上げます。

今後とも引き続きお引き立てのほど、 よろしくお願い申し上げます。

　  敬具

平成　27　年 11 月   2日 (月)　ご依頼分より

▼ 今回の新規項目受託開始に伴い、下記項目の受託を中止させていただきます。

　外注先　ＳＲＬ 

女性　AICS　（2種）

男性　AICS　（4種）

女性　AICS　（5種）
平成27年12月18日（金）

ご依頼分をもって受託中止。

2015年11月

< 実 施 日 >

項目名

    　男性　AICS　（5種）

新規実施項目のお知らせ

    　女性　AICS　（6種）
新規検査項目

受託中止予定日

No.27

記

山梨県中央市乙黒３５４-１




